Arsredovisning

2019

Brf Barberaren nr 9
Org nr 785500-0076

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Barberaren nr 9 far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningens dndamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata bostadslidgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrédnsning. Bostadsrétt dr
den ritt i féreningen som en medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas

bostadsrittshavare.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen &r
en dkta bostadsrittsforening.

Foreningen ér frivilligt momsregistrerad for 998,7 kv lokalytor.
Styrelsen har sitt site i Sandviken.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-04-25.

Fastighet och lagenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Barberaren 9, bebyggdes 1955.

Pa fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 39 lagenheter och 6 lokaler varav 5 lokaler dr
hyresritter.

Légenhetsfordelning:

13 st 1 rum och kok
14 st 2 rum och kok
3 st 3 rum och kok
9 st 4 rum och kék

Total bostadsyta: 2 403 kvm
Total lokalyta: 1 075 kvm
Total forradsyta: 87 kvm

Lokaler:

Hyreslokal (506) 37,5 kvm 2020-10-01
Hyreslokal (511) 186,2 kvm 2021-07-31
Hyreslokal (512) 394,8 kvin 2021-01-31
Hyreslokal (513) 73,8 kvm 2022-03-31
Hyreslokal (515) 302,9 kv 2020-12-31
Hyreslokal (516) 41 kvm 2021-05-15 hﬁ

Gemensambhetslokal 39 kvm
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Fastigheten har asatts vardear 1955.

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa 0,3 % av gillande
taxeringsvérde pa bostadsdelen. For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intéikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende ar avraknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 2 722 749 (2 722 749) kronor.

Fastigheten &r fullvardeforsékrad i Moderna Forsékringar. I férsdkringen ingér ansvarsforsikring for
styrelsen, skadedjursforsakring och dven tilldggsforsikring f6r bostadsréttshavare. (Observera att denna
ej ersétter hemforsidkringen.)

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-03-19 bestatt av:

Ordinarie Lars Krantz Ordf.
Barbro Westlund
Per-Arne Killdén
Torbjorn Schénberg
Roger Bjorklund

Suppleant Ingegerd Johansson
Patric Gronberg

Revisorer

Ordinarie Lise-Lotte Sj66 Grant Thornton
Suppleant Karin Backstrém

Valberedning Tommy Hjort

Lennart Hégman

Styrelsen har under &ret haft 12 protokollférda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen dér ldgenhetsforteckning ingér, har utforts av RB Fastighetsdgare AB, en
del av Riksbyggen.

Fastighetsskotseln har ombesérjts av HSB Gévleborg.

Visentliga héindelser under rikenskapsaret

Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 103 956 kronor, avseende bla montering fagelpiggar
pa skorstenar (10 tkr), nya elmétare (6 tkr), rep TV-central (16 tkr), ny armatur (14 tkr), spjdllmotor
ventilationsaggregat (11 tkr), Relining (16 tkr).

Planerat underhall har utforts till en kostnad av 44 447 kronor avseende kyla for AC (28 tkr), M
statusbesiktning Sweco (8 tkr), statusbesiktning tak (8 tkr).
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Medlemsinformation

Lagenhetsoverlatelser

Under perioden har 6 st 6verlatelser dgt rum. Styrelsen har beviljat 1 st andrahandsupplatelser.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelser &r att f6lja Hyresndmndens praxis.Tillstand fran styrelsen
kravs for andrahandsupplatelse.

Foéreningen hade vid arets slut 45 (45) medlemmar.

Arsavgifter
Avgiftshdjning har skett 2018-10-01 med 3%.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2020=1 183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2020=473
kronor) vid varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning (tkr) 2734 2656 2553 2514
Resultat efter finansiella poster 422 380 423 316
Soliditet (%) 2,2 -2,1 -6,2 -11,2
Kassalikviditet (%) 499,5 524,5 3223 242,4
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 100 100 100 100
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 854 754 654 554
Arsavgift bostider kronor/kvm per

balansdagen 634 634 615 615
Lan kronor per kvm yta 2585 2624 2633 2 668

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper.

Foridndring eget kapital

Medlems- Fond yttre Balanserat Arets
insatser underhéll resultat resultat
Belopp vid arets ingang 104 610 754 312 - 1443 605 380454
Resultatdisposition enligt
Joreningsstimman:
Reservering fond for yttre
underhall 100 000 -100 000
Ianspréktagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rékning 380 454 -380 454
Upplatelse av ny
bostadsratt
Arets resultat 421908

Belopp vid arets utgang 104 610 854 312 -1 163 151 421908 4A
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 163 151

arets vinst 421 908
-741 243

behandlas sa att

reservering till yttre repartionsfond 100 000

i ny rakning 6verfores -841 243
-741 243

Foretagets resultat och stillning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt 4
kassaflodesanalys med tillhérande noter.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter 2

Nettoomsittning
Ovriga rérelseintikter
Summa rérelseintiikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
-2019-12-31

2733754
1 495
2735249

-1618 888
-145 385
-47 560
-284 370
-2 096 203
639 046
-217 138
-217 138
421 908
421 908

421 908

5(13)

2018-01-01
-2018-12-31

2 656 005
31383
2 687 388

-1 606 354
-89 734
-49 046

-284 370

-2 029 504

657 884
-277 430
-277 430

380 454

380 454

380 454 2
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Balansrikning Not

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 7
Maskiner och andra tekniska anldggningar 8
Summa materiella ankiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 9
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

6 816 859
37098
6 853 957

6 853 957

2995 521
52316
3 047 837

3 047 837

9901 794

6 (13)

2018-12-31

7091 953
46 374
7 138 327

7 138 327

2385 489
50 941
2436 430

9287
9287

2445717

9 584 044
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11, 12

11

13

2019-12-31

104 610
854312
958 922

-1 163 151
421908
-741 243

217 679

9073 948
9073 948

140 000
89 122
6 861
39367
334 817
610 167

9901 794

7 (13)

2018-12-31

104 610
754 312
858 922

-1 443 605
380 454
-1 063 151

-204 229

9321948
9321948

32 000
99 444
7979
22077
304 825
466 325

9584044 Nk
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar
Erlagd rénta

Kassaflode fran den 16pande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rérelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder
Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av fastighetslan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid &rets bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2019-01-01
-2019-12-31

639 046

284 370

-221 060

702 356

333
39 764
742 453

-140 000

-140 000

602 453

2282377
14 2 884 830

8 (13)

2018-01-01
-2018-12-31

657 884
284 370

-272 248

670 006

4 039
-44 363
629 682

-132 000
-132 000
497 682

1 784 694
2282 377
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Redovisningsprinciperna dr oférindrade jamfort med foregéende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och iansprakstagande av yttrereparationsfonden ingar i styrelsens forslag till
resultatdispositions och dverféring sker efter belut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Markvirdet ar inte foremal for avskrivning.

Anldggningstillgéngar skrivs av enligt plan ver den forvédntade nyttjandeperioden med héinsyn till
visentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhll redovisas som kostnader.

Foljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 100 ar
Om- och tillbyggnader fére 2014 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5-10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning (tkr)
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder. 2
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintdkter lokaler

Hyresintikter garage och p-platser

Arsavgifter bostider

Kabel-TV / Internet

Hyresbortfall ./.

El

Hyresintékter, 6vriga objekt, ej momsregistrerade
Ovriga ersittningar och intikter
Vidarefakturering externt

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel / Snoréjning
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophémtning

Sotning

Fastighetsforsakring
Sjélvrisk/reparation forsdkringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Vidarefakturering extern
Energideklarationer

2019

843 752
63 648
1522 188
86 200
-1404
204 850
7344
8671

0
2735249

2019
103 956
44 447
148 403

2019

88 500
40 528
67610
290 701
418 784
228 490
44278
6 835
52946
19 586
128 914
83312
0

0

1470 484

10 (13)

2018
825272
59 942
1488 951
85 897
-15418
198 873
7504
6245
30122

2 687 388

2018
110 389
12408
122 797

2018
86 226
40013
80 145
311238
413 170
208 079

41387

1430
47 556

4 248

125363
75 832
30122
18 750

1 483 559 hA



Brf Barberaren nr 9
Org.nr 785500-0076

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Premier for arbetsmarknadsforsikringar

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirde byggnad
Ingaende anskaffningsvérden mark
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvidrden byggnader
Taxeringsvdrden mark

Not 8 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2019

13 127
14 664
60911
56 683
145 385

2019
37900
9 460
200
47 560

2019-12-31
14 002 166

183 500
14 185 666

-7093 713
-275 094
-7 368 807

6 816 859

13918 000
4 636 000
18 554 000

2019-12-31
92 754
92 754

-46 380
-9276
-55 656

37 098

11 (13)

2018
13 867
11582
59716

4 569
89 734

2018
39320
9526
200
49 046

2018-12-31
14 002 166

183 500
14 185 666

-6 818 619
-275 094
-7 093 713

7 091 953

12 822 000
3 864 000
16 686 000

2018-12-31
92754
92 754

-37 104
9276
-46 380

46 374 I
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Not 9 Ovriga fordringar
2019-12-31 2018-12-31
Avrikning skattekonto 110 691 112 399
Avrikningskonto RB Fastighetsédgare AB 2 884 830 2273 090
2995 521 2 385 489
Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
2019-12-31 2018-12-31
Forutbetalda forsakringspremier 8 994 7976
Forutbetald Kabel-TV avgift 10971 10971
Ovriga forutbet kostnader och uppl intékter 32351 31994
52 316 50 941
Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Riintesats Datum f6r Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % rinteindring 2019-12-31 2018-12-31
Stadshypotek 4,92 2020-03-01 843 000 983 000
Stadshypotek 1,93 2022-06-01 3 009 940 3 009 940
Stadshypotek 2,58 2026-12-01 2524 962 2 524 962
Stadshypotek 1,65 2020-06-01 2 836 046 2 836 046
9213 948 9 353 948
Avgar kortfristig del av
langfristig skuld -140 000 -32 000
Om fem é&r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 8 513 948 kronor.
Not 12 Stiillda sékerheter
2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckningar 10 604 100 10 604 100
10 604 100

10 604 100
hA
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

13 (13)

2019-12-31 2018-12-31
Upplupna réntekostnader 11920 15 842
Forskottsbetalda hyror och avgifter 237908 184 831
Avgar forskottsbetald moms -16 765 -7078
Upplupna vatten avgifter 20 106 18 791
Upplupna uppvarmningskostnader 48 265 48 734
Upplupna elavgifter 33382 32321
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter 0 11383
334 816 304 824
Not 14 Likvida medel
2019-12-31 2018-12-31
Banktillgodohavanden 0 9287
Avrdkning Klientmedel 2 884 830 2273 090
2 884 830 2282377
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